
Zarządzenie Nr  94/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późń. zm.), art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 121, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 

z 2013r., poz. 1409, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia czynności odbioru końcowego zadania pn. „ Remont instalacji elektrycznej 

w świetlicy wiejskiej w Ulesiu ” powołuje się komisję. 

 

§ 2 

 

W skład komisji odbiorowej wchodzą: 

 

Ze strony Inwestora: 

1. Przewodniczący - Piotr Kosatka –   Urząd Gminy Miłkowice 

2. Członek Komisji - Agnieszka Wolska – Urząd Gminy Miłkowice. 

 

Ze strony Administratora: 

1.  Urszula Grabarek –   Urząd Gminy Miłkowice. 

 

Ze strony Wykonawcy : 

1. Przedstawiciel PHU „GOHA” w Mikstacie.  

 

                                                                    

§ 3 

Do zadań komisji należy : 

1. Sprawdzenie zgodności wykonanych robót z ofertą i umową. 

2. Sprawdzenie dostarczonych dokumentów odbiorowych. 

3. Spisanie protokółu odbioru końcowego. 

 

§ 4 

 

Termin  rozpoczęcia czynności odbioru końcowego ustala się na dzień 03 września  2015r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Miłkowice 

          

             (-) Dawid Stachura 


